MV, duilio *PFUR*.) 6 (haud popularis *Stroth*, haud populares *codd.*, haud populari *V*, probante *Mommzenio*.) 7 (rerum *Gron.*, rerumque *codd.*, quae rerum *V*.) 9 (tribuni *V*, tribunis *codd.*) 10 in quo sic <erat>] sic *HJM*, in quo si *codd.*, in quo est (quost) *dedi cum Madv. Em. p. 104, cf. Cic. leg. 2, 40* deinceps in lege est, 2, 60 qua in lege cum esset, *Liv. 39, 36, 9* in vestro foedere erat; st *pro* est haud raro in *codd.* | (tum ut ii *Weissenb.*, tum uti *V*, ii tum uti *M Vorm.*, *RDL*, iis (his) tum uti *PFU*.) | (quos hi *V*, quos *codd.*) | (cooptassint *Rhenan.*, cooptassent *codd.*) | (legitimi *V*, ut illi legitimi *codd.*) *LXV, 1* (Aeternium *Sigon.*, aeternium *MPFRL*, aeternum *H*.) 4 (usque eo *MD*, usu eo *RL*, usque *PFU*, adeo *V*.) | (plebi faceret *Ϛ*, *Drakenb.*, plebei faceret *MPF*, plebeios faceret *U*, faceret *RDL*, pl. faceret *V*.) 5 (*M. codd.*, cñ. *M.*) | (*Macerinus Sigon.*, m̄ acrinus *MPF*, macrinus *U*, m̄. agrinus *RDL, V h. l. deest.*) | (contentiones *V*, contiones *codd.*) 6 (otio foris quoque *V*, quoque otio foris *codd.*) 11 (ab nobis *M*, nobis *V*, a nobis *codd. rell.*) *LXVI, 3* (quorum *Kraffert*, quarum *codd.*) | (*Aequi ac Volsci codd.*, aequi uolsicquae *V*.) | (*fort. ante simul quod alterum membrum enuntiati intercidit, velut: <simul ab odio>.*) *LXVII, 1* (in conspectum vestrum *V*, in cationem vestram *codd.*) 2 (is status rerum est *delevit Cobet.*) 3 (Roma me consule *codd.*, me roma consule *V*.) 5 (si in vobis *URDV*, sin uobis *MP*, sin in vobis *Alschefski.*) 6 est venenum] sic *codd.*, et nenenum *V, Madv. Em. p. 105.* | (nos *V*, hos *codd.*) | (illis *Clericus*, illi *codd.*) 9 (*pro plebi (genitiv.) HJM scribendum censet plebei.*) | (*vidimus] sic codd. Dedi cum Harantio: . . (iniquum patricium . . . fieri) sivimus. Pro iniquum Madv. ex Ϛ: iniquos.*) 10 (ecquando . . . ecquando *Ϛ*, et quando . . . et quando *codd.*) 11 (*Esquillas vidimus] sic HJM ex con. Welzii atque Forchhammeri, Esquillas quidem codd., Esquillasque videmus ('Esquillasq uidem') . . . submovet Harant, Esquilliae quidem . . . captas <vidimus> Harant. Scripsi: Esquillasque vidimus.*) *LXVIII, 3* (quo statu *MPFU*, in quo statu *RDLV, Madv.*) | (nuntiabantur *codd.*, nuntiabantur *V*.) 4 (fortuna re *RDLH*, re fortuna *rell. codd.*) 5 (ecquis *Ϛ*, et quis (ac quis *RD*) *codd.*) 7 (sequetur *V*, sequitur *codd.*) 10 (hoc *delevit Karsten; apud Liv. semper ita comparatum est: 4, 46, 3. 9, 34, 25. 39, 29, 5. 42, 41, 11. 45, 24, 3.*) 11 (turbatum ac seditionum *del. Karsten.*) *LXIX, 3* (ut unum *MR, v. 1, 25, 1. 5, 41, 8; 42, 8. 21, 41, 16. 36, 45, 9, in unum PFU, v. 40, 13, 4.*) *LXX, 1* (facilitati *U*, facilitate *codd.*) (*HJM con.: communicando consilia laudesque <participando>, codd.: communicando consilia laudesque, cf. communicare honores 4, 54, 7. 7, 6, 8.)* 4 (aduersam *MPU*, auersam *rell.*)